ホームページ広告掲載申込書

　　　年　　　月　　　日
 日本神経摂食嚥下・栄養学会代表理事
野﨑園子 様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
代表者　　　　　　　　　　印

日本神経摂食嚥下・栄養学会学会ホームページへの広告掲載について、広告掲載条件に同意の上、下記のとおり申し込みます。
	広 告 掲 載
	日本神経摂食嚥下・栄養学会ホームページ

	広告掲載条件
	1．広告内容：当学会の趣旨に則っていること。
2．学会が上記1の趣旨に抵触する広告内容であると判断した時には、企業に内容の修正を求めること、又は掲載を中止することができる。
3．バナー広告の順序は定期的に変更する。

	広 告 単 位
	[bookmark: _Hlk138134246]●画像
 サイズ：縦 60 ピクセル、横 240 ピクセル　ファイル形式：JPG、GIF、PNG
●テキスト　文字数 70 文字 以内

	申 込 者
（企業名）
（連絡先）

	〒

 （ご担当者名）

	ホームページURL（http://                    ）
TEL：
e-mail：

	掲載希望期間
	□　6ヵ月　 60,000円（税抜）　　　□　12ヵ月　100,000円（税抜）

	提 出 物
	1．本申込書
2．「バナー広告及びテキスト原稿」及び「ホームページURL」の電子データ

	提 出 方 法
	メール添付又は郵送

	提 出 先
	日本神経摂食嚥下・栄養学会事務局
住 所：〒689-0203鳥取県鳥取市三津８７６番地
E-mail：jsdnnm.sup@gmail.com

※太枠内に必要事項をご記入ください。お問い合わせはメールでお願いいたします。